ZARZADZENIE NR D( /2010
STAROSTY NOWODWQRSKIEGO
z dnia 2.3, J010s |

w sprawie wyznaczenia pracownikoéw do udzielania pierwszej pomocy oraz
wykonania dziatan w zakresie zwalczania pozarow i ewakuacji pracownikow.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650 z pdzn. zm.), w
zwiazku z art. 209, zarzadzam co nastepuje:

§ 1.
Wyznaczam pracownikdéw Starostwa do udzielania pierwszej pomocy z
poszczegdlnych komorek organizacyjnych. Wykaz oséb stanowi zalacznik nr 1.

§ 2.
Wyznaczam osob¢ do wykonywania dzialan w zakresie zwalczania
pozarOw i ewakuacji pracownikow. Wykaz stanowi zatacznik nr 2.

§ 3.
Zobowigzuje pracownikow w komorce organizacyjnej ds. zdrowia do
zapewnienia szkolen wyznaczonym pracownikom 2z zakresu udzielania
pierwszej pomocy.

§ 4.
Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
na tablicy ogloszen w siedzibie Starostwa.

§5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zaltacznik Nr 2 do Zarzadzenia
Starosty Nowodworskiego z dnia (ﬁ’banglp

Wykaz pracownikow wyznaczonych do wykonywania dziatan w zakresie zwalczania pozaroéw i ewakuacji pracownikow
w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim:
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Lp. |Imie¢iNazwisko | Nazwa komoérki organizacyjnej Numer telefonu Adres sluzbowego e-maila
stuzbowego
1. Mariusz Stryjek Powiatowy Osrodek Dokumentacji 227653277 m.stryjek@nowodworski.pl

Geodezyjnej i Kartograficznej



mailto:m.stryjek@nowodworski.pl

Zatacznik Nr 1 do Zarzadz §q5a Nr 6/2010

Starosty Nowodworskiego z dnia

Q3. 2040,

Wykaz pracownikéw wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim:

Lp. | Imi¢ i Nazwisko Nazwa komorki organizacyjnej Numer telefonu Adres stuzbowego e-maila
stuzbowego

1. Katarzyna Kobuszewska Samodzielne stanowisko ds. zdrowia 22 775 36 79 wew. 144 | k.kobuszewska@nowodworski.pl

2. Renata Dgbrowska Samodzielne stanowisko ds. zdrowia 22 775 36 79 wew. 144 | r.dabrowska@nowodworski.pl

3. Dorota Lubowiecka Wydziat Edukacji 22 775 36 79 wew. 124 | d.lubowiecka@nowodworski.pl

4. Dorota Dziedzic-Zuj Wydzial Rozwoju i Inwestycji 22 77536 79 wew. 136 | d.dziedzic@nowodworski.p

5. Matgorzata Rosinska Wydziat Budzetu 1 Finansow 22 775 36 79 wew. 140 | m.rosinska@nowodworski.pl

6. Agnieszka Burza Wydzial Geodezji i Gospodarki 22 756 32 56 -
Nieruchomos$ciami

7. Marcin Hejna Powiatowy Osrodek Dokumentacji 227653279 -
Geodezyjnej i Kartograficznej

8. Edyta Ciesielska Wydziat Komunikacji, Transportu i 236933016 -
Drog Powiatowych

9. Anna Brodowska Powiatowy Zespol ds. Orzekania o 22756 32 06 a.brodowska@nowodworski.pl
Niepelnosprawnosci

10. | Agnieszka Kaczmarek Wydziat Architektury i Budownictwa 236933019 -

11. | Justyna Bebenek Wydzial Geodezji I Gospodarki 23693 30 20 -
Nieruchomosciami

12. | Malgorzata Cabanowska Wydzial Komunikacji, Transportu i 22 77536 79 wew. 127 -
Drog Powiatowych

13. | Grazyna Wisniowska Wydzial Komunikacji, Transportu i 22 775 36 79 wew. 143 | g.wisniowska@nowodworski.pl
Drog Powiatowych

14. | Pawel Wyszomirski Powiatowy Zespét ds. Orzekania o 227653207 p-wyszomirski@nowodworski.pl

Niepelnosprawnosci
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